BCH ĐOÀN TỈNH TÂY NINH

***
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Số:         -CV/TĐTN-TTNTH
“V/v xét chọn đối tượng tặng Học bổng

“Khoá học Tiếng Anh giao tiếp” năm 2023”

Tây Ninh, ngày      tháng    năm 2023

Kính gửi:

- Ban Thường vụ các huyện, thị, thành đoàn.

Thực hiện Kế hoạch số 30-KH/TĐTN-BTG, ngày 16/2/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn về việc tổ chức các hoạt động Tháng Thanh niên năm 2023.

Nhằm tạo điều kiện nâng cao năng lực ngoại ngữ và hội nhập quốc tế cho thanh

thiếu nhi, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị xét tặng Học bổng “Khoá học Tiếng

Anh giao tiếp” của Công ty Cổ phần Supers Group năm 2023, cụ thể như sau:

1. Đối tượng

Học sinh từ lớp 3 đến lớp 7 (từ 8 – 13 tuổi) đang theo học tại các trường

trên địa bàn tỉnh.

Khuyến khích lựa chọn các em có trình độ Tiếng Anh cơ bản.

2. Số lượng học bổng: 100 suất

- Liên đội đăng cai lễ phát động cuộc thi “Tiếng Anh trực tuyến 5.0 tỉnh

Tây Ninh”: 10 suất

- Các Huyện, Thị xã, Thành phố: 10 suất/đơn vị

3. Thời gian:

Danh sách trích ngang xét chọn Học bổng “Khoá học Tiếng Anh giao tiếp”

của Công ty Cổ phần Supers Group gửi về cho Tỉnh đoàn (qua Ban Thanh thiếu

nhi Trường học) chậm nhất ngày 18/3/2023.

Mọi chi tiết liên hệ đồng chí Nguyễn Minh Tân – Ban Thanh thiếu nhi

Trường học Tỉnh đoàn, số điện thoại: 0902 712 725.

Trên đây là công văn về việc xét chọn đối tượng tặng “Khoá học Tiếng

Anh giao tiếp” của Công ty Cổ phần Supers Group năm 2023, Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành đoàn và Đoàn trực

thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

  TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

		2023-03-13T09:20:57+0000
	Not specified

		2023-03-13T09:44:05+0000
	Not specified

		2023-03-13T09:44:17+0000
	Not specified

		2023-03-13T09:44:18+0000
	Not specified

		2023-03-13T09:44:18+0000
	Not specified